על הנאשם לסיים את השעות כאמור בתוך שנה, והוא מוזהר כי אם לא יעשה כן ניתן יהיה להפקיע רכיב זה,
ולהטיל עליו כל ענישה חלופית.

ב. 5 חודשי מאסר על תנאי, לתקופה של שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירות כלפי שוטרים או
עובדי ציבור.

ג. קנס בסך 1,500 ₪, שישולם עד ליום 15.11.16.

לא ישולם הקנס במועדו, ירצה הנאשם 18 ימי מאסר תמורתו.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ז, 13 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.